РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

СОСНОВОБОРСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

ЗЕЙСКИЙ  РАЙОН  АМУРСКАЯ  ОБЛАСТЬ

РЕШЕНИЕ

22.12.2017                                                                                       № 98
с.Сосновый Бор
Об утверждении стоимости

услуг по погребению

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, на основании   Устава сельсовета Сосновоборский сельский Совет народных депутатов

р е ш и л:

1. Утвердить стоимость услуг по погребению, согласно гарантированному перечню:

- оформление документов, необходимых для погребения         -    185 руб.

- предоставление гроба                                                                  -  2 136 руб.

- перевозка тела умершего на кладбище (в час)                         -      925 руб.

- погребение  всего:                                                                       -   5 879 руб.
  в т.ч. копка могилы                                                                     -   3 870 руб.
            захоронение                                                                       -   1 473 руб.
            установление стелы из бетона с табличкой                   -      536 руб.

Весь комплекс услуг                                                                     -   9 125 руб.

2. Отменить решение от 11.12.2013 г. № 43 «Об утверждении стоимости услуг по погребению».

3. Настоящее решение вступает в силу с 01.01.2018 года.
Глава сельсовета                                                                                  Н.В.Ельчин